V.

7 Maggio 1254.

In Xpi nomine die iovis vii . intrante madio su

per pallatío maiorís comunís brixie. Testes Rogatís

dom.Gi|-oldus de bulgaro iudex.Níco|aus de cali

gariis notarius.et Guielmus de bulgaro,lbíden1 ln

verardus bonatti notar. pro se et fratre suo tiberio

pro xxv . libr . imper . et xvuri . sold . imper . quas

confessus fuit et manífestus se recepísse a domino

berardo de clarís masarío comunís brixie solvente

nomine et vice comunís brixie.et per eum a dícto

comuni. Renuntiando omni exceptioni non date et

non numerate pecunie. Iecit datum et venditíonem

domino crescimbeno de prato alboino iudíci síndico

comunís brixie recipienti nomine et vice comunís

brixie et per eum ipsi comuni et ei nomine dicti

comunís tradídit cartam. venditíonís ad proprium.

de хн . tab. terre sui allodii.quas habeat in quadrello

terreni domini Guielmi de bulgaro. et de vul. ta

bul.et dimid .terre sui allodii quas ipsi fratres ha

bent in quadrello terreni ecclesie sancti iohannis

baptiste. et de mi . sold.ímper.et 1m.ímper.de Íicto

quos reddebant eis infrascriptí llomínes de xn.tab.

terre. videlícet. Albertus malapartís de quinxano no

tarius. de sancta agatha . duos soldor . imper. et Соп

fortus beccarius de burgo sancli nazaríi.xu . imper .

de tribus tabule terre. et donna Gracia uxor qdm

zandoni notar.de dicto burgo . xvi . imper . de пи .

tabul terre et díclus albertus malapartís. de sex tab .

terre. et де proprietate et iure dícti fictí et terre.

que tota terra est et iacet in terreno dato fratri

bus mínoribus pro comuni brixie ín contrata su

períus scripta in aliis cartis . Ita quod dictus síndícus

nomine comunís brixie.et dictum comune habeat et

teneat dictam venditíonem et ex ea quicquid voluerit

facíat sine alicuius contraditione . una cum accessi

bus et ingressibus suis superius et inferius et cum

omni jure et actione et ratione usíbus terminís et

confiníbus ad dictam venditíonem ín integrum . per

tínenlibus dando cedendo mandando eidem síndico

nomine comunís brixie pro díclo comuni omnia inra

omnesriue actiones et rationes utiles directas et

reales et personales sibi compelentía et competi

turas in dicta vendítíone.ponendo eum sindícum

et per eum dictum comune brixie in suum locum

ut in rem propriam.et costituít se possidere dictam

vendítíonem precario nomine possidere pro dicto

comune brixie.et ídem sindícus nomine dicti co

munís brixie . et pro ipso comuni interdixit eidem

venditori possessionem dicte venditíonís dicens se

eam velle de cetero corporaliter possídere . Preterea

memoratus inverardus vendítor pro se et dícto fratre

suo. et pro eorum heredibus stinpulantes . promisít

dícto sindíco recipienti nomine et vice comunís brixie

et per eum dícto comuni brixie díctam vendítionem

perpetuo cum ratione ab omni persona defendere

et guarentare suis expensis propriis sub pena duple

evictionis sícut propter fuerit meliorata vel valuerit

in extimatione bonorum liominum ín consimili loco

obligando eidem síndico et per eum comuni brixie

se personaliter et omnia sua bona presente et fu

tura pignorí.Renuntiando omnibus statutis brixie

factis vel l'uturis.

Anno domini millesimo СС . Lun . Indíctíone хп .

Ego Andriolus de botesino notaríus alluí his et

Rogavi llanc cartam Scripsi .

VI.

25 Aprile 1254.

ln Xpi nomine die sabbati.vr exeunte aprilí.super

pallatio maiorís comunís brixie testes . rogatís fue

runt Guido que fuit de camegnono.et nathinus de

Guido de pluvetbiciis.et Guielmus de bulgaro. Ibi

dem Albertus malapartis de quinxano notarius de

sancta Agatha pro пп . libr. imper. quas confessus et

manifestus fuit se recepisse a domino. berardo de

clarís massario comunís brixie solvente nomine et

vice comunís brixie . et per eum a comuni brixie

precio et finito mercato juris et melioramenti vl .

tabul . terre quas tenebat ad livellum ab inverardo

bonatti .et fratre suo tiberio ad iictum reddendum

omni anno duos sold . imper . Et confortus beccaríus

de burgo sancti nazarii . pro хь . sold . imper . quos

confessus fuit et manifestus se recepísse a dicto до

mino berardo massario comunís brixie.et per eum

n dicto comuni brixie.precio et finito mercato iuris

melioramenti nl . tab . terre . quas tenebat ad livel

lum a dictis lratríbus Inverardo et tiberio ad fictum

reddendum omni anno x11. denar .Et donna Gratia

uxor quondam zandoni notario de dicto burgo.

pro Lm . sold . imper. quos confessa fuit et mani

festa se recepísse a dícto massario comunís brixie.

et per eum a dicto comuni brixie. precio et finito

mercato iuris et melioramenti . пп . tab . terre . quas

ipsa tenebat ad livellum a dictis fratribus ad Íictum

reddendo omni anno xvi. imper . que tota terra est

et iacet in terreno dato fratribus minoribus pro co

muni bríxíe in contrata superius Scripta in aliis con

tractíbus ípsis omnibus. Renuntiando omni exce

ptioni non date et non numerate pecunie . fecerunt

dictum et venditíonem dom . Crescimbeno de prato

alboino indici síndico comunis brixie . recipientes
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vice et nomine comunis brixie et per eum ipsi co

muni brixie de predicta venditione . Ita quod dictum

comune brixie perpetuo habeat et teneat dictam

venditionem et ex ea quicqnid voiuerit faciat sine

alicnius contradictione . una cum accessibus et in

gressibus suis et cum omni iure et actione usibus

terminis et confinibus ad dictam venditionem . in

integrum . pertinentibns dando cedendo mandando

eidem sindico et per eum dicto comuni brixie omnia

inra omnesque actiones et rationes utiles et directas

reales et personales sibi competentia et competitu~

ras in dicta venditione.Ponendo dictum sindicnm

et pei euin dictum comune brixie in suum iocum

nt in rein propriam . et costituernnt se possidere

dictam venditionem precario nomine pro comuni

brixie.et diclus sindicus nomine comunis brixie . et

pro ipso comuni interdixit eis possessionem predicte

venditionis dicentes se nomine dicti comunis et

dictum comune brixie eain velie de cetero corpo

raliler possidere .Preterea memorati venditores sti

pnliantes promiserunt pro se et suos heredes dicto

sindico recipienti nomine et vice dicti comunis brixie

et per enin ipsi comuni dictam venditionem cum

ratione ab omni persona defendere et gnarentare

perpetuo suis expensis propriis sub pena dupie

evictionis sicut propter fuerit meliorata vel vainerit

venditio in extimatione bonoruni hominum.In con

simili ioco.obiigando dicto síndico et per eum dicto

comuni brixie se personaliter, et omnia sua bona

presente et futura pignori. Renuntiando omnibus

statutis brixie facti vel futuris . et dicta mulier auxi

lio senatus coiisuitns vel legalus. et antenticatus et

ypothecatus. Que autem terra est. et iacet in ler

reno dato fratiibus minoribus pro comuni brixie. in

contrata superius Scripta in dictis cartis. Ita quod

quiiibet teneatur pro sua terra .

Anno domini Millesimo СС . Lliii . indict . xii .

Ego Andrioius de botesino notar.all"ui his et Ro

gatus hanc cartam Scripsi .

VII.

24 Aprile 1254.

In Xpi nomine die veneris vii . exeunte apriii .

In paliatio maiori comunis brixie.testes.rogalis fue

runt dom.giroidus de bulgaro Judex.bonifacins pria

zonns et ventura de contrata de sancte agathe.

Ibidem dominus Guieinius de bulgaro contrate

sancte agathe pro quinquaginta tribus librar. im

per.et xi..iinper. quas confessus fuit et manifestus se

recepisse a domino berardo de claris masario co

munis brixie . solvente nomine et vice comunis brixie

et per eum a comuni brixie.Renuntiando omni

exceptioni non date et non numerate pecunie . fecit